
zšMšj}g?/23

Smlouva o krátkodobém využití prostor

(Smlouva uzavrena ve smyslu ustanovení § 1746/2 zák. c. 89/2012 Sb.)

v souladu s predpisem mesta Trince Pravidla a ceníky krátkodobého využití prostor
v objektech sverených nebo vypujcených príspevkovým organizacím mesta Trince

1. Poskytovatel:
Základní škola a materská škola, Trinec, Koperníkova 696,
príspevková organizace,
Koperníkova 696,
739 61 Trinec
Zastoupená: PaedDr. Zuzanou Ploškovou, reditelkou školy
ICO: 61955531

Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

2. Uživatel:
Strední škola, Základni škola a Materská škola, Frýdek - Místek, p. o.
ICO: 69610134
Zastoupeni: Mgr. jitkou Vachtarcíkovou, reditelkou školy
SIdio: pionýru 2352, Frýdek - Místek PSC 738 01

Uzavreli níže uvedeného data, tuto smlouvu:

Predmet smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje uživateli prostor v objektu uživatele-mIstnost c.
6121 (dle projektové dokumentace c. 021) v klubovne ZŠ v 1.NP-budova Základní školy

a materské školy, Koperníkova 696, Trinec, 739 61.
2. Soucásti prostor k využiti je i jeho vnitrní vybavení specifikované v inventárním seznamu

místnosti a sociálnI zarízení.

||.

Úcel využiti prostor

1. Predmetný prostor se prenechává k využití za úcelem provozování cinnosti Speciálne
pedagogického centra pro telesne postižené deti, žáky a studenty.

2. Uživatel užije prostor specifikovaný predchozím clánkem této smlouvy výhradne za
úcelem sjednaným touto smlouvou.

3. jakékoliv využití výše uvedeného prostoru uživatelem pro jiné úcely, než je uvedeno
v tomto clánku, je možné pouze s predchozím písemným souhlasem poskytovatele.

1



4 Uživatel je povinen ve využívaných prostorách dodržovat porádek, cistotu a chránit
majetek poskytovatele.

Doba využiti prostor

Uživatel je oprávnen užívat prostor i opakovane, a to vždy 3 hodiny týdne, vždy v pátky, 3x v
mesíci mimo státních svátku, akci školy (13.12.2023, 14.12.2023 a 14.6.2024) a školních
prázdnin (príloha c. 2 - Organizace školního roku c.j.: MSMT-12071/2022-2).

lV.

Úhrada cástky za využití prostor

1. Uživatel uhradí za využivánI prostor poskytovateli cástku ve výši 170,- Kc/hod. Cástka
je v souladu s prílohou c. 1 pravidel vydaných mestem Trinec c. 02/2017 Pravidla a
ceníky krátkodobého využití prostor v objektech sverených nebo vypujcených
príspevkovým organizacím mesta Trince.

2. Celkove uhradí uživatel poskytovateli cástku podle této smlouvy ve výši 1.530 KC l za
jeden mesíc na úcet c. Fakturace za krátkodobé využití prostor
uvedených v clánku l. bude provádena pravidelne (2x rocne, a to vždy k 15.12. a 15.06.
daného kalendárního roku). Splatnost faktury je 14 dnu ode dne jejího vystaveni.
Povinnost uživatele zaplatit se považuje za splnenou až pripsáním príslušné cástky na

úcet poskytovatele.

3. V prípade prodlení nájemce s úhradou nájemného více jak 5 dni se nájemce zavazuje
uhradit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné cástky za každý den
prodiení, nejméne však 10 kc za každý, i zapocatý mesíc prodlení.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Uživatel je povinen prostory využívat jen ke sjednanému úcelu, a není oprávnen
prevést svá práva vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na tretí osobu.

2. Uživatel prebírá plnou hmotnou odpovednost za veškerý majetek a zarizení
nacházející se v prostorách v dobe využívánÍ prostor. Specifikace majetku a zarízení
je uvedena v inventárním seznamu. Uživatel je povinen neprodlene nahlásit
poskytovateli vznik jakékoliv škody a závady na využívaných prostorách a na majetku
a zarízení ve využívaných prostorách, které vznikly jeho cinností, vcetne škod a závad
zpusobených osobami vstoupivšimi do užívaných prostor v souvislosti s cinností

uživatele.
3. Po každém ukonceni stanovené doby využití prostor predá uživatel poskytovateli

prostory ve stavu, v jakém je prevzal (zejména zodpovídá za rádné vypnutí
elektrospotrebicu, zhasnutí svetel nebo uzamknutí využívaných prostor). V prípade, že
uživatel tuto povinnost nesplní ani dodatecne, jdou náklady na uvedení do puvodního
stavu k tíži poskytovatele, na jehož úcet se krátkodobé využiti prostor uskutecnilo. To

2



nezbavuje uživatele odpovednosti za škody zpusobené poskytovateli a je povinen
uhradit zpusobenou škodu v plné výši.

4. Uživatel není oprávnen provádet ve využívaných prostorách stavební a další úpravy,
pokud toto není písemne dohodnuto ve smlouve nebo v dodatku ke smlouve.

5. Poskytovatel nerucí za ztrátu, zcizeni veci uživatelem odložených. v prostorách nelze

mimo smluvne urcenou dobu zanechávat veci ve vlastnictví uživatele. Tyto veci mohou

být uloženy na základe písemné smlouvy uzavrené s príslušným poskytovatelem.

VI.

Skonceni platnosti smlouvy

1.
2.
3.

Tato smlouva se uzavírá na dobu urcitou s platností od 4. 9. 2023 do 22. 6. 2024.
Smlouva muže být ukoncena kdykoliv písemnou dohodou úcastníku.
V prípade, že uživatel poruší podmínky krátkodobého využití prostor, požární rád nebo
jiné vnitrní narízení, muže být užIvání prostor vypovezeno okamžite. Poskytovatel je
oprávnen ihned ukoncit smlouvu také v prípade, že uživatel je v prodlení se zaplacením
úhrady.

VIl.

Záverecná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany se dohodly na mlcenlivosti vztahující se k cinnosti druhé smluvní strany,
jakož i k obsahu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.
Prípadné zmeny a doplnky této smlouvy budou smluvní strany rešit písemnými,
vzestupne ocIslovanými dodatky k této smlouve, které budou výslovne za dodatky této
smlouvy oznaceny.
Tato smlouva se stává platnou a právne úcinnou dnem podpisu obema smluvními
stranami, v prípade smluv podléhajIcích uverejneni v Registru smluv, nabývá úcinnosti
nejdríve dnem uverejnení.
Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že jsou plne zpusobilé k právním úkonum a
oprávnené k uzavrení této smlouvy, a že tato smlouva je sepsána podle jejich pravé,
vážené a svobodné vule, což stvrzuji svými níže pripojenými podpisy.

V ..Rä. dne .LLa&'L'

Zá c,
Koperníkova 696, príspevková organizace
PaedDr. Zuzana Plošková, reditelka školy
Poskytovatel

q ,Ri'3

uživatel

3




